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Medlemsbrev nr 4 2023  
 

Kära konstvän!  

När aprilvädret gör sig påmint var påskutställningen i Galleri Fröja ändå ett säkert vårtecken!  

Just nu pågår den sevärda utställningen ”Min vän Gunnar” i galleriet fram till 30 april.  

 

Förutom information om kommande utställningar, finns här läsning om ett besök i keramiker Mari 

Pårups utställning i Sadelmakarlängan redan nu 5 maj, konst i hemmiljö och Osloresan i höst.  

Vårsalong och den stora jubileumsutställningen Vävda rum – maj verkar bli en lovande och 

innehållsrik konstmånad! 

För fortlöpande information om aktiviteter, besök vår hemsida https://froja.konstforeningar.se/  

 

Sadelmakarlängan 5 maj 
  

   

Fredag 5 maj kl. 16.00 får medlemmar i 

konstföreningen Fröja en förhandsvisning med Mari 

Pårup som visar sin keramikutställning på 

Sadelmakarlängan i Österbybruk för oss. 

Meddela Marita Vriste, gärna sms 070–2056357, 

om du är intresserad att följa med. 

Ev. kan samåkning ske från parkeringen vid lilla 

Coop i Östhammar kl.15.15. 

Fråga när du anmäler dig! 

 

Läs mer om Mari Pårup på hennes hemsida 

http://mariparup.se/ 

  

https://froja.konstforeningar.se/
http://mariparup.se/
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Galleri Fröja 

 

 

 

 

Vävda rum – Riksförbundet Sveriges konstföreningars jubileumsutställning. 
Arbetet med utställningen Vävda rum pågår för fullt. Sveriges största utställning med offentlig virtuell 

konst - Konstföreningen Fröja Östhammar är en av 130 konstföreningar som kommer att visa den!  

Vi planerar för vernissage vid Storbrunn den 20 maj kl. 12.00 

Håll utkik efter affischer om utställningen på anslagstavlorna runt om i kommunen! 

”Vi vill skapa möten mellan konstintresserade i alla åldrar och samtidigt få nya målgrupper att 

upptäcka möjligheterna med digital konst.” säger Linn Hübinette, projektledare på Riksförbundet 

Sveriges Konstföreningar. 

Utställningen Vävda rum vill skapa kollektiva upplevelser i det offentliga rummet, med fokus på vad 

som förenar och binder oss samman. Besökare får i utställningen möjlighet att återupptäcka den 

egna omgivningen och utforska nya perspektiv på välbekanta platser. Vävda rum erbjuder spännande 

och tänkvärda upplevelser med teman som miljö, gemenskap, kropp och åldrande. 

Östhammars konstnärsförenings Vårsalong  

Utställning med jurybedömda verk av 

medlemmar i Östhammars konstnärsförening.  

Vernissage:  15 maj kl. 15 – 19  

Öppet:  15 – 21 maj  

må – on 15 – 17 maj kl. 15 – 19  

to – sö 18 – 21 maj kl. 12 – 16  

 

Norra Tullportsgatan 10, Östhammar 

Underbara undersidor 

Textil: Gunbritt Henricsson 

Foto: Leif Nyman 

 

Vernissage:  fr 2 juni  kl. 14 – 18 

lö – sö  3 – 4 juni kl. 12 – 16 

fr 9 juni kl. 14 – 18 

lö – sö  10 – 11 juni kl. 12 – 16 

 

Norra Tullportsgatan 10, Östhammar  
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“Konstnärerna bjuder in oss till dolda världar i bekanta miljöer och nya perspektiv på konst i det 

offentliga rummet.” säger Ulrika Flink, curator för Vävda rum. 

Konstföreningen Fröja har placerat ut verken på offentliga platser utomhus runt om i vår kommun. 

Verken upplevs genom appen Vävda rum. Du kan till exempel bli del av en levande skulptur, jogga 

tillsammans med en virtuell kompis eller skriva poesi i ett gemensamt ordmoln. Verken är interaktiva 

och flera är virtuellt sammankopplade. På så sätt är det till exempel möjligt för en besökare i Gimo 

att genom konsten interagera med en besökare i Jokkmokk. 

Alunda, Gimo, Österbybruk, Dannemora, Forsmark, Öregrund, Östhammar och Hargshamn - ett 

eller flera verk är utplacerade på de här orterna från den 20 maj.  

Vi har kontaktat kommunens kultur, utbildnings- och fritidsverksamheter för att nå ut med 

information och samverka så att så många som möjligt kan ta del av Vävda rum under 

utställningsperioden. Vi har också kontakt med andra konstföreningar i Uppland som visar Vävda 

rum. Vi kan besöka varandra för att titta på verken i olika miljöer, utbyta erfarenheter och tips.   

Konstnärerna som deltar i Vävda rum är: Space Popular, Lundahl & Seitl, Oscar Häggström, Åsa 

Cederqvist, Untold Garden, Pastelae, Eric Magassa, James Webb, Adam James och SONG (Choterina 

Freer, Anna Kinbom och Rut Karin Zettergren i samarbete med Paola Torres Núñez del Prado och 

Rosalie Yu). 

”Då vi firar 50-årsjubileum i år kändes det här som ett fantastiskt sätt, att genom konsten, kunna 

manifestera konstföreningarnas viktiga arbete som utställningsarrangörer och konstbildare i hela 

landet.” säger Greta Burman, förbundsordförande för Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. 

Projektet finansieras med medel från Postkodstiftelsen.                                         

Har du frågor om utställningen så kontaktar du oss på konstfroja@gmail.com  

Gustaf Broms - finissagesamtal i Storbrunn 
Kulturhuset Storbrunn visar Om Tid av Gustaf Broms från 11 mars till 29 april. Utställningen avslutas 

den 29 april kl. 13.00 med att Gustaf visar videoverk och samtalar med kulturstrateg Peter Källman, 

Östhammars kommun, om sitt arbete. 

Konst i hemmiljö - med fokus på möbler och kläder som konst 
Margit och Ragnar Sjölin skapade sitt hem i Björklinge på 1960-talet med den tidens stilideal, Carl 

Malmsten. Vid vårt besök hör vi vår medlem Margit berätta om formgivaren och tar även del av 

hennes walk in closet, fylld av två andra viktiga formgivare/designers, Gunilla Pontén och Vanja 

Brunzell. 

Margit hälsar varmt välkommen onsdagen den 14 juni kl 14.00. Vägbeskrivning ges efter anmälan. 

Föranmälan till May Strandberg, mayst@telia.com alt sms 070–5129495. Begränsat deltagarantal. 

  

mailto:konstfroja@gmail.com
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Osloresan 27 – 30 september 
Intresset för konstresan till Oslo, som presenterades kort i Medlemsbrev 2/2023, är stort. I skrivande 

stund kan vi meddela ett cirka pris på 8000 kr/pp, vi återkommer med definitiva uppgifter så snart 

det är möjligt. Vill du redan nu säkerställa en plats genom att preliminärboka, så går det bra via mail 

till May Strandberg, mayst@telia.com . Självklart återkommer vi med definitivt program inkl pris 

innan anmälan är bindande. 

Bilder, nyheter och berättelser 

Ett medlemsbrev med många bilder kan vara fint förstås, men det ställer också till lite förtret 

om det blir för stort för våra e-postlådor. På vår hemsida Konstföreningen Fröja, finns fler 

bilder i samband med nyheter och återblickar. Vi ger ut medlemsbrevet med ca 10 nummer 

per år, men på hemsidan kan vi visa ny information betydligt oftare än så.  

Tips 1: Lägg till https://froja.konstforeningar.se som favorit i din webbläsare, så är sidan 

lättillgänglig när du vill.  

Tips 2: Vi skickar medlemsbrev till den e-postadress du angav i medlemsansökan. Kom ihåg 

att meddela oss om du byter e-postadress. 

➢ Hör gärna av dig till konstfroja@gmail.com om du har frågor eller tips om hemsidan eller 

medlemsbrevet! 

 

         

 

 

Östhammar 27 april 2023 

Kajsa Mellner Daxberg, ordförande 

                                                                    

Till sist en alldeles särskild hälsning till vår 

kära hedersledamot Gunilla Gunnarsson, 

som fyller jämnt den 10 maj! 

Vi önskar dig en härlig födelsedag! Tack för 

att du delar med dig så generöst av dina 

kunskaper till oss i konstföreningen Fröja! 

 

mailto:mayst@telia.com
https://froja.konstforeningar.se/
mailto:konstfroja@gmail.com

